
 

 

 
Secretaria Municipal de Administração 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 017/2019 

                    

           O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do 

Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 

017/2013, dada pela Lei Municipal com alteração nº 036/2017, 

  RESOLVE: 

   Artigo 1º - Nomear o Senhor Mario Nelson Guimarães, portador da cédula de 

identidade RG nº 10.661.206-4-SSP/PR, para exercer o Cargo de Provimento em 

Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Manutenção de Veículos, Máquinas 

e Equipamentos.  

   Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

   Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

    Santana do Itararé, 07 de janeiro de 2019.  

 

 

JOÁS FERRAZ MICHETTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


